

Overbyg ApS
Over Fussingvej 48, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 40 27 99

Årsrapport

1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Morten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overbyg ApS Over Fussingvej 48 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 40 27 99
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Morten Burmølle Andersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Overbyg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år, at drive bygge- og tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603.870 kr. mod 754.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.699 kr. mod 182.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	603.870	754.605
1 Personaleomkostninger	-482.485	-498.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.618	-24.939
Driftsresultat	93.767	231.079
Andre finansielle indtægter	5.429	4.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-51
Resultat før skat	99.191	235.030
Skat af årets resultat	-22.492	-52.682
Årets resultat	76.699	182.348
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	76.699	32.348
Disponeret i alt	76.699	182.348

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	77.480	105.098
Materielle anlægsaktiver i alt	77.480	105.098
Anlægsaktiver i alt	77.480	105.098
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.084	0
Varebeholdninger i alt	14.084	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.035	62.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.824	110.043
Tilgodehavender i alt	188.859	172.749
Likvide beholdninger	227.421	284.108
Omsætningsaktiver i alt	430.364	456.857
Aktiver i alt	507.844	561.955

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	200.582	123.883
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	280.582	353.883
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.253	8.731
Hensatte forpligtelser i alt	6.253	8.731
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.970	112.794
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.970	112.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.960	75.100
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.372	0
Anden gæld	34.707	11.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.039	86.547
Gældsforpligtelser i alt	221.009	199.341
Passiver i alt	507.844	561.955

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	440.255	455.017
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.822</u>	<u>4.162</u>
	482.485	498.587
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>51</u>
	5	51
	<u>31/10 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2018	123.883	91.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.699</u>	<u>32.348</u>
	200.582	123.883
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november 2018	150.000	100.000
Udloddet udbytte	-150.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	0	150.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Overbyg Holding ApS, CVR-nr. 35402470 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.
